



ESIAŘ 174/2013
VSD: 909 001 115 002

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

Č.j.: KRPC-86711/ČJ-2012-0200VO-LO

NA PROVEDENÍ STAVBY:

Výstavba zázemí pro integrované operační středisko Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice - stavební objekt SO 02

I.

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem : Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená : plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČ : 75151511
Bankovní spojení : ČNB České Budějovice
č. účtu: 64133881/0710

a

Zhotovitel: HORA s.r.o.
se sídlem : Tržní 274, 390 01 Tábor
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu, v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9094
Zastoupená : Ing. Janem Horou, jednatelem společnosti
IČ : 260 15 889
DIČ : CZ26015889
Bankovní spojení : KB a.s., pobočka Tábor
číslo účtu: 9878800277/0100

uzavírají dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

Původní smlouva o dílo uzavřena dne 21. prosince 2012 a dodatek č. 1 uzavřen dne 15. května 2013, se mění následujícím způsobem:

II.

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je změna specifikace jednotlivých položek soupisu prací a dodávek původní smlouvy o dílo, vzniklých na základě nepředvídatelné skladby střešní konstrukce.

Změna specifikace jednotlivých položek soupisu prací a dodávek je uvedena v položkovém rozpočtu díla, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.

Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DÍLO

Č.j.: KRPC-86711/ČJ-2012-0200VO-LO

IV.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž objednatel obdrží tři (3) výtisky a zhotovitel jeden (1) výtisk.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

za objednatele

V Českých Budějovicích

dne 18 -06- 2013

za zhotovitele

V Táboře

dne 19. 6. 2013

Fanta

plk. Ing. Mgr. Ivan FANTA
náměstek ředitele pro ekonomiku



[Signature]

Ing. Jan HORA
jednatel společnosti

 **HORA s.r.o.**
stavební a obchodní firma
Tržní 274/2 • 390 01 Tábor
IČ: 26015889 • DIČ: CZ26015889

POLOŽKOVÝ ROZPOČET



Rozpočet	1	Změna č. 1	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
Stavba	Název stavby	Měrná jednotka		
	Úprava osazení OK - varianta 2	Počet jednotek	0	
Projektant		Náklady na m.j.	0	
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu		
Objednatel	Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje			
Dodavatel	Hora s.r.o.			
Rozpočtovatel		Zakázkové číslo		
		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	276 387	Provozní vlivy	
Z PSV celkem	-8 274	Zařízení staveniště	0
R M práce celkem	-268 113		0
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	0		
HZS	0		
ZRN+HZS	0		
ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :	Michal Sachr	Jméno :	JECHÁČEK
Datum :	14.3.2013	Datum :	14.3.2013
Podpis :		Podpis :	
		Za objednatele	
		Jméno :	TKRZEL
		Datum :	22.3.2013
		Podpis :	
		POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOČESKÉHO KRAJE POŠTOVNÍ PŘÍHRÁDKA 126 370 74 ČESKÉ BUDĚJOVICE	
Základ pro DPH	21,0 %		0 Kč
DPH	21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	15,0 %		0 Kč
DPH	15,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč
Poznámka :			0 Kč

Stavba :	Úprava osazení OK - varianta 2	Rozpočet :	1
Objekt :	SO02 - Nástavba hygienického zázemí	Změna č.1	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-162 835	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-5 842	0	0	0	0
60 Úpravy povrchů, omítky	32 847	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	384 950	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-5 647	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	5 253	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	27 662	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-24 950	0	0	0
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	16 677	0	0	0
CELKEM OBJEKT	276 387	0	0	-268 113	0
		-8 274	0	268 113	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní vlivy	0	0,5	0	0
Zařízení staveniště	0	1,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Úprava osazení OK - varianta 2	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 - Nástavba hygienického zázemí	Změna č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342170020RAA	Panely stěnové sendvičové, jádro IPN pěna, tl.10cm vč. systémových doplňkových prvků a parapetů	m2	-2,73	1 241,00	-3 387,93
2	342170020RAD	Panely stěnové sendvičové, jádro MV, tl.15cm vč. systémových doplňkových prvků a parapetů	m2	-267,60	1 256,00	-336 105,60
3	347015221R00	Předstěna SDK, tl.95 mm, ocel.kce CW, 2x RB 12,5mm izolace MV min.15kg/m3 tl.70mm	m2	-170,34	632,00	-107 654,88
4	347015223R00	Předstěna SDK, tl.95 mm, ocel.kce CW, 2x RB 12,5mm izolace MV min.15kg/m3 tl.70mm	m2	-63,21	720,00	-45 511,20
5	347015235R00	Předstěna SDK, tl.min. 75 mm, ocel.kce desky 1xRB12,5+1xMA12,5, izol.30kg/m3	m2	-17,04	715,00	-12 183,60
6	311271193R00	Zdivo z tvárnice pórobetonových	m3	10,44	3 635,00	37 942,86
7	311271177R00	Zdivo z tvárnice pórobeton. hladkých tl. 30 cm	m2	279,22	1 089,00	304 065,14
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-162 835,22
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	-6,26	2 690,00	-16 839,40
9	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	-31,31	162,00	-5 072,22
10	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	-31,31	50,50	-1 581,16
11	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	4,99	2 690,00	13 412,34
12	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	19,94	162,00	3 230,93
13	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	19,94	50,50	1 007,17
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-5 842,33
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
14	602012171R00	Nátěr penetrační				
15	602011131RT5	Omítky jednovrstvá Cemix 073 ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	126,48	29,20	3 693,23
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				29 153,76
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
16	622311734R00	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky tl. 140 mm	m2	270,33	1 424,00	384 949,92
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				384 949,92
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	966054121R00	Bourání žimů železobetonových vyložení 50 cm odříznutím	m	-26,00	285,00	-7 410,00
18	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	7,73	228,00	1 762,90
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-5 647,10
Díl: 97		Prorážení otvorů				
19	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,52	185,00	1 021,20
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,52	165,00	910,80
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	33,12	19,00	629,28
22	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,52	129,00	712,08
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	104,88	9,00	943,92
24	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	8,02	285,00	2 285,70
25	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - ostatní	t	-2,50	500,00	-1 250,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				5 252,98
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
26	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	61,47	450,00	27 661,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				27 661,50
Díl: 712		Živičné krytiny				
27	712300833R00	Odstranění skladeb střech plochých PVC fólie teplené izolace, živičná krytina	m2	-231,00	129,72	-29 965,32
28	712300833R00	Odstranění skladeb střech plochých PVC fólie teplené izolace, živičná krytina	m2	38,66	129,72	5 014,98
	Celkem za	712 Živičné krytiny				-24 950,34
Díl: 764		Konstrukce klempířské				

Položkový rozpočet

Stavba :	Úprava osazení OK - varianta 2	Rozpočet: 1
Objekt :	S002 - Nástavba hygienického zázemí	Změna č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	764421390R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 750 mm	MJ			
30	764410340R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm	m	26,00	329,50	8 567,00
31	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	m	24,34	329,69	8 023,01
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské	t	0,12	722,00	86,64
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				16 676,65
32	R43 01	DOD+MT ocelové konstrukce vč. povrchové úpravy, kotevních a spoj. prvků	kg	-4 830,87	55,50	-268 113,29
	Celkem za	M43 Montáže ocelových konstrukcí				-268 113,29